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Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-1957/1 за давање согласност за организирање на настава со физичко присуство од IV до IX одделение во ООУ „Гоце Делчев“-Босилово,донесена  на четириесетивтората седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 09.09.2020 година.

Бр.09-1960/1	              Општина Босилово
09.09.2020  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


Врз основа на член 21 став 1 алинеја 43 од Статутот на општина Босилово(Сл.гласник на РМ бр.21/2014 )а в.в.со барањето од ООУ“Гоце Делчев“ Босилово бр.08-1954/1 од 09.09.2020 година ,Советот  на општина Босилово на 42-та седница на Советот одржана на ден  09.09.2020 година донесе:

                                  ОДЛУКА
за давање согласност за организирање на настава со физичко присуство од IV до IX одделение во ООУ“Гоце Делчев“-Босилово

1.Врз основа на барање бр.08-1954/1 од 09.09.2020 година  Советот на општина Босилово  ДАВА СОГЛАСНОСТ за организирање на настава со физичко присуство од IV до IX одделение во општинското основно улилиште ООУ“Гоце Делчев“Босилово-с.Босилово.

2.Одлуката влегува во сила веднаш по нејзиното донесување,а ќе се објави во Службен гласник на општина Босилово.


Бр.08-1957/1Совет наОпштина Босилово
09.09.2020 година           Претседател,
Босилово                      Ѓорги Аризанов  с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:

                  Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-1958/1 за давање согласност за организирање на настава со физичко присуство од IV до IX одделение во ООУ „Св.Кирил и Методиј“-Иловица,донесена  на четириесетивтората седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 09.09.2020 година.

Бр.09-1961/1	              Општина Босилово
09.09.2020  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.



Врз основа на член 21 став 1 алинеја 43 од Статутот на општина Босилово(Сл.гласник на РМ бр.21/2014 )а в.в.со барањето од ООУ“Св.Кирил и Методиј“-Иловица бр.08-1948/1 од 07.09.2020 година ,Советот  на општина Босилово на 42-та седница на Советот одржана на ден  09.09.2020 година донесе:

                                  ОДЛУКА
за давање согласност за организирање на настава со физичко присуство од IV до IX одделение во ООУ“Св.Кирил и Методиј“-Иловица

1.Врз основа на барање бр.08-1948/1 од 07.09.2020 година  Советот на општина Босилово  ДАВА СОГЛАСНОСТ за организирање на настава со физичко присуство од IV до IX одделение во општинското основно улилиште ООУ“Св.Кирил и Методиј“ Иловица-с.Иловица.

2.Одлуката влегува во сила веднаш по нејзиното донесување,а ќе се објави во Службен гласник на општина Босилово.


Бр.08-1958/1Совет наОпштина Босилово
09.09.2020 година           Претседател,
Босилово                      Ѓорги Аризанов  с.р.

Врз основа на член 44,став 1 и член 81 став 3 од Статутот на општина Босилово („Сл.гласник на општина Босилово“ бр.21/14)  градоначалникот  на  општина Босилово,донесе:
              Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е
За прогласување  на Одлуката бр.08-1959/1 за давање согласност за организирање на настава со физичко присуство од IV до IX одделение во ООУ „Борис Трајковскиј“-Моноспитово,донесена  на четириесетивтората седница  на Советот на општина Босилово,одржана  на ден 09.09.2020 година.

Бр.09-1962/1	              Општина Босилово
09.09.2020  година    Градоначалник,
Б о с и л о в о	            Зоран  Зимбаков  с.р.


Врз основа на член 21 став 1 алинеја 43 од Статутот на општина Босилово(Сл.гласник на РМ бр.21/2014 )а в.в.со барањето од ООУ“Борис Трајковски“-Моноспитово бр.08-1955/1 од 09.09.2020 година ,Советот  на општина Босилово на 42-та седница на Советот одржана на ден  09.09.2020 година донесе:
                                  ОДЛУКА
за давање согласност за организирање на настава со физичко присуство од IV до IX одделение во ООУ“Борис Трајковски“-Моноспитово

1.Врз основа на барање бр.08-1955/1 од 09.09.2020 година  Советот на општина Босилово  ДАВА СОГЛАСНОСТ за организирање на настава со физичко присуство од IV до IX одделение во општинското основно улилиште ООУ“Борис Трајковски“-Моноспитово-с.Моноспитово.
2.Одлуката влегува во сила веднаш по нејзиното донесување,а ќе се објави во Службен гласник на општина Босилово.


Бр.08-1959/1Совет наОпштина Босилово
09.09.2020 година           Претседател,
Босилово                      Ѓорги Аризанов  с.р.




